М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ . 7- /^ .J<-^J Г. № ^ ^'Г

О внесении изменений в муниципальную городскую программу
«О противодействии терроризму и экстремизму на территории города Грозного на
2013-2014 годы», утвержденную постановлением Мэрии г. Грозного от 6 декабря

2012 года Хо92

В связи с корректировкой программных мероприятий муниципальной
городской программы «О противодействии терроризму и экстремизму на
территории города Грозного на 2013-2014 годы» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную городскую программу «О противодействии
терроризму и экстремизму на территории города Грозного на 2013-2014 годы»,
утвержденную постановлением Мэрии г. Грозного от 6 декабря 2012 года №92,
следующие изменения:

1) в паспорте позицию «Объемы и источники финансирования Программы»
изложить в следующей редакции: «финансирование осуществляется за счет средств
местного бюджета муниципального образования г.Грозный: на 2013 - 200 тыс.
рублей; на 2014 - 550 тыс. рублей»;

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии
г.Грозного.

Мэр г. Грозно И.В. Кадыров